zar processo licitatório modalidade pregão presencial de n. 
01/2018 na data de 21 de março de 2018, ocasião em que a 
Empresa Max Comércio e Serviços de Caminhões LTDA, ins-
crita no CNPJ sob o n. 07659172/0001-10 foi vitoriosa com 
a proposta de R$ 227.800,00 (duzentos e vinte e sete mil, 
e oitocentos reais), para aquisição de um caminhão marca 
ford modelo cargo 1419 toco tração 4x2, zero km, fabrica-
ção nacional, ano/modelo 2018/2019, e demais especifi-
cações contidas no contrato de n. 087/2018, firmado entre 
o Município de Heitorai/GO, e a empresa Max Comércio e

[...]

O Município de HEITORAI/GO torna público que fez realizar pro-
cesso licitatório modalidade pregão presencial de n. 02/2018 
na data de 06 de abril de 2018, ocasião em que a Empresa CB-
MAQ COMPANHIA BRASILEIRA DE MÁQUINAS, inscrita no CNPJ 
sob o n. 11.239.764.0002-31 foi vitoriosa com a proposta de R$ 
236.700,00 (duzentos e trinta e seis mil, e setecentos reais), para 
aquisição de uma CARREGADEIRA FRONTAL DE RODAS (PA CAR-
REGADEIRA), ANO E MODELO DE FABRICAÇÃO 2018, TRAÇÃO 
4X4, CHASSI EM DUAS PARTES COM ARTICULAÇÃO FRONTAL, 
COM ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA PROPOSTA DE PREÇOS, 
e demais especificações contidas no contrato de n.